
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA 
CNPJ: 18.585.570/0001-56 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO – CEP: 38.960-000 – PRATINHA-MG 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

ORIGEM:  Pregão Eletrônico 011/2023  
PROCESSO LICITATÓRIO N° 012/2023 

 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO ODONTOLOGICO, 
PARA ABASTECIMENTO A UNIDADES DE SAÚDE DE PRATINHA/MG, CONFORME QUANTIDADE E 
ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO I. 
 
 
DATA DO CONTRATO: 18/04/2023 
 
 

CONTRATADA: DISTRIBUIDORA CASTRO OLIVEIRA 

VALOR TOTAL: R$ 726,00(Setecentos e Vinte e Seis Reais.) 
 
CONTRATADA: APOIO PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES 
VALOR TOTAL: R$ 2.057,15 (Dois Mil e Cinquenta e Sete Reais e Quinze Centavos) 
 

CONTRATADA:  DENTAL CONCEITO COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS E     

HOSPITALARES 

VALOR TOTAL: R$3.481,46(Três Mil e Quatrocentos e Oitenta e Um Reais e Quarenta e Seis 
Centavos) 
 

        CONTRATADA: PROCIR PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI 

VALOR TOTAL: R$ 1.803,00 (Mil e Oitocentos e Três Reais) 

 
CONTRATADA: DENTAL MARIA 

VALOR TOTAL:  R$ 2.166,59(Dois Mil e Cento e Sessenta e Seis Reais e Cinquenta e Nove 
Centavos) 
 
CONTRATADA:SÃO PAULO ARTIGOS HOSPITALARES 

VALOR TOTAL: R$ 650,00(Seiscentos e Cinquenta Reais) 

 
CONTRATADA:CIRURGIA CLARA COMERCIO DE MEDICAMENTOS 

VALOR TOTAL: R$ 947,60 (Novecentos e Quarenta e Sete Reais) 

 
CONTRATADA:DIPROM FARMA 

VALOR TOTAL: R$ 2.483,00(Dois Mil Quatrocentos e Oitenta e Três Reais e Setenta) 

 
CONTRATADA: COPATI CARDOSO LTDA-ME. 

VALOR TOTAL: R$19.503,82(Dezenove Mil e Quinhentos e Três reais e Oitenta e Dois 
Centavos.) 
 
 

 
VIGÊNCIA: 18/04/2023 a 18/04/2024 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA-MG 

Em 03 de maio     de   2023 
 

 

 

 

______________________________________________ 

JOHN WERCOLLIS DE MORAIS 

PREFEITO MUNICIPAL. 


